
AHLI MAJLIS SESI 2022-2023 
 

Ahli Majlis Bersama Jabatan 
Jabatan Perhutanan Negeri Pulau Pinang 
Pihak Pegawai 
Sesi 2022-2023 
 

BIL 
 

NAMA JAWATAN EMEL 

1. Muhammad Ezhar bin 
Yusuf 
                                                               

Pengarah Perhutanan 
Negeri 
 

ezhar@forestry.gov.my 

2. Tengku Mohd Ridzuan bin 
Tengku Ibrahim 

Timbalan Pengarah 
Perhutanan (Operasi) 
 

tgridzuan@forestry.gov.my 

3. Sanja a/p Boon Kong 
 

Timbalan Pengarah 
Perhutanan 
(Pembangunan) 
 

sanja@forestry.gov.my 

4. St Rabiatul Adawiyah binti 
Fauzi 

Penolong Pengarah 
Perhutanan  
 
 

wiyahfauzi@forestry.gov.my 

5. Rosli bin Hassan 
 

Pegawai Hutan Daerah 
Seberang Perai 
Selatan  
 

roslihassan@forestry.gov.my 

6. Azman bin Saad 
 

Pegawai Hutan Daerah 
Seberang Perai 
Utara/Tengah 
 

azman@forestry.gov.my 

7. Ahmad Iqamah bin Ahmad 
Fadzil 

Pegawai Hutan Daerah 
Bahagian Pulau (Timur 
Laut/Barat Daya)  

ahmadiqamah@forestry.gov.my 

8. Rosmalina binti Ramli  
 

Pembantu Tadbir 
Kanan 
 
 
 
 

rosmalina@forestry.gov.my 

 

 

 

 

 

 

 



 

Ahli Majlis Bersama Jabatan 
Jabatan Perhutanan Negeri Pulau Pinang 
Pihak Pekerja 
Sesi 2022-2023 
 

BIL 
 

NAMA JAWATAN EMEL 

1. Mohamad Amirul Hafiz bin 
Md.Sobri                                                               

Penolong Pemelihara 
Hutan  

amirulhafiz@forestry.gov.my 

2. Samsul Kamal bin Buyong Penolong Pemelihara 
Hutan 

samsulkamal@forestry.gov.my 

3. Nabiha Huda binti Rosli                                               Penolong Jurutera  
 

nabihahuda@forestry.gov.my 

4. Shaifulrazan bin Mahadzir   Pengawas Hutan  
 

shaifulr@forestry.gov.my 

5. Mohammad Mursheed bin 
Ahmad Rohimi   

Pengawas Hutan  mursheed@forestry.gov.my 

6. Nur Hidayah binti Hashim  Pembantu Tadbir 
(Perkeranian/Operasi)  

nurhidayah@forestry.gov.my 

7. Nurnazihah binti Nordin Pembantu Tadbir 
(Perkeranian/Operasi) 

nurnazihah@forestry.gov.my 

8. Mohd Anas bin Abdul Aziz  Pembantu Operasi 
 

mohdanas5322526@gmail.com 

9. Muhamad Amirul bin Mohd 
Farok 

Pembantu Awam muhamadamirulbinfarok@gmail.com 

10. -Kosong- 
 

Pembantu Awam  

11. Rozlan bin Mohd Ibrahim 

 
Pemandu Kenderaan rozlanibrahim88@gmail.com 

 

 

mailto:rozlanibrahim88@gmail.com

